
Senaste nytt från
Din Miljökonsult

 

2008 har börjat storstilat
2007 var ett bra år och orderingången för 2008 har också börjat mycket
bra. Vi passar på att tacka våra kunder för ert stora förtroende och ni har
vårt löfte på att se till så att ni inte blir besvikna.

Flytt till Göteborg
Flytten från Karlstad till Göteborg är
nu komplett och vårt kontor på Flöjel-
bergsgatan kommer att serva våra
kunder inom Värmlandsdistriktet. Har
ni frågor, kontakta gärna Eje Flodström
som är ansvarig för vårt kontor i
Göteborg.

Ny växel
Vår nya växel är mobil. Detta innebär
att vi ökar vår tillgänglighet då vi ofta
är på resande fot. Vi hoppas detta skall
underlätta för våra kunder att nå oss,
så att vi kan svara på de frågor, eller
vara behjälpliga på annat sätt.

 Jobba hos oss?
Vi söker alltid kontakt med trevliga och
kompetenta personer, som kan tänka
sig att satsa på miljöfrågor. I konsult-
branschen är det viktigt att ha doku-
menterad kompetens och så givetvis
hos oss, men vi söker även andra med
intresse för miljön. Se gärna vår
hemsida.

Ny ägare och vd
Under våren har Hans Svensson överta-
git ägandeskapet och ledarskapet av
EMK-bolagen. Han kom till EMK redan
2003 och har en gedigen företags-
ledarbakgrund, samt lång erfarenhet från
miljöfrågorna och speciellt inom process-
industrin.
Edor Holm, som tidgare var delägare
kommer att arbeta kvar ifrån sin position i
Linköping och vi är tacksamma att vi inte
tappar den kompetens som han besitter
sedan många år i miljöbranschen. Han
kommer även fortsättningsvis att axla det
tekniska ansvaret inom företaget.
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Miljöledningssystem
Tina Persson har genomgått en kurs som
revisor av Miljöledningsystem, vilket gör
att hon fått en uppfräschning och aktua-
lisering av sina kunskaper för att både
genomföra nya och revidera äldre led-
ningssystem bl.a. enligt ISO 14000.
Med sin tidigare erfarenhet inom
utbildningssektorn gör detta att hennes
bakgrund blir idealisk för företag, som vill
ta till sig certifiering inom miljöområdet.

EMK har sedan länge hjälpt företag att
införa miljöledningsystem och Tina blir
ett utmärkt komplement i detta arbetet.

På gång:
Just nu är verksamheten med verifiering av utsläppsrätter, miljö-
rapporter m.m. ett avslutat kapitel. Detta innebär att vi kan satsa
framåt igen och vi kommer att utöka vår verksamhet med energi-
deklarationer. Detta arbete utförs av vårt systerbolag - EMK
Control AB, som också är en ackrediterad kontrollör av utsläpps-
rätter. Hör gärna av er inför den nya handelsperioden.

Vi har också för avsikt att utöka vår verksamhet i Danmark, dit vi ju
- från Malmö - har betydligt närmre än till Småland t.ex.

Vi kommer också att utöka vår satsning på vårt Göteborgskontor,
som ju drivs av vår Eje Flodström, sedan 1½ år ungefär.

Vi önskar er alla en trevlig
sommar!


